DECRETO Nº 6.743

DE 08 DE ABRIL DE 2014
ALTERA O DECRETO Nº 5.402, DE 22 DE SETEMBRO DE 2009, QUE CONSTITUI A COMISSÃO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO PROGRAMA PREFEITO AMIGO DA CRIANÇA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e ante o informado no Processo Administrativo nº 107.837/2008-18.

DECRETA:

Art. 1º O parágrafo único do artigo 3º do Decreto nº 5.402, de 22 de setembro de 2009, com a redação dada pelo Decreto nº 6.628, de 04 de dezembro de 2013, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Parágrafo único. Fica nomeada a Sra. Jossélia Aparecida Fósia Carneiro de Fontoura, como referência para articulação e interlocução a respeito de todo e qualquer aspecto do Programa de que trata este decreto, no âmbito municipal.”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 08 de abril de 2014.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 08 de abril de 2014.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 107837/2008-18

Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                  1